Р Е Ш Е Н И Е

 12 марта 2024 года  № 95/3-5

  с. Федоровка

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-пакетов,

используемых на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах Президента

Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 08 июня 2022 года №86/718-8 «Об особенностях

голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о

проведении голосования на выборах, референдумах в течении нескольких дней

подряд», руководствуясь письмом Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 07 февраля 2024 года №24-05/3564, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан решила:

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской Федерации

согласно приложению.

2.Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 13 марта

2024 года.

3.Председателям участковых избирательных комиссий муниципального

района Федоровский район Республики Башкортостан обеспечить их надлежащее

хранение.

4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан Утягулову Г.Х.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район     И.Р. Латыпов

Республики Башкортостан

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район     Г.Х. Утягулова

Республики Башкортостан

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Федоровский район

Республики Башкортостан

от 12 марта 2024 года №95/3 – 5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах

Президента Российской Федерации

№

п/п

Наименование участковой избирательной

комиссии

Муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан

Количество

листов

Количество

защитных

марок

Номера марок

с № по №

1 2 4 3 5 6

1.  Участковая избирательная комиссия №3156
Один

неполный
6 0069201 0069206

2.

Участковая избирательная комиссия №3157 Один

неполный 7 0069207 0069213

3.

Участковая избирательная комиссия №3158 Один

неполный 8 0069214 0069221

4.

Участковая избирательная комиссия №3159 Один

неполный 6 0069222 0069227

5.

Участковая избирательная комиссия №3160 Один

неполный 11 0069228 0069238

6.

Участковая избирательная комиссия №3161 Один

неполный 7 0069239 0069245

7.

Участковая избирательная комиссия №3162 Один

неполный 6 0069246 0069251

8.

Участковая избирательная комиссия №3163 Один

неполный 6 0069252 0069257

9.

Участковая избирательная комиссия №3164 Один

неполный 6 0069258 0069263

10.
Участковая избирательная комиссия №3165 Один

неполный 6 0069264 0069269

11.
Участковая избирательная комиссия №3166 Один

неполный 6 0069270 0069275

12.
Участковая избирательная комиссия №3167 Один

неполный 7 0069276 0069282

13.
Участковая избирательная комиссия №3168 Один

неполный 6 0069283 0069288

14.
Участковая избирательная комиссия №3169 Один

неполный 7 0069289 0069295

15.
Участковая избирательная комиссия №3170 Один

неполный 7 0069296 0069302

16.
Участковая избирательная комиссия №3171 Один

неполный 7 0069303 0069309

17.
Участковая избирательная комиссия №3172 Один

неполный 6 0069310 0069315

18.
Участковая избирательная комиссия №3173 Один

неполный 6 0069316 0069321

19.
Участковая избирательная комиссия №3174 Один

неполный 7 0069322 0069328

20.
Участковая избирательная комиссия №3175 Один

неполный 6 0069329 0069334

21.
Участковая избирательная комиссия №3176 Один

неполный 8 0069335 0069342

22.
Участковая избирательная комиссия №3177 Один

неполный 6 0069343 0069348

23.
Участковая избирательная комиссия №3178 Один

неполный 8 0069349 0069356

24.
Участковая избирательная комиссия №3179 Один

неполный 6 0069357 0069362

25.
Участковая избирательная комиссия №3180 Один

неполный 6 0069363 0069368

26.
Участковая избирательная комиссия №3181 Один

неполный 6 0069369 0069374

27.
Участковая избирательная комиссия №3182 Один

неполный 6 0069375 0069380

28.
Участковая избирательная комиссия №3183 Один

неполный 6 0069381 0069386

29.
Участковая избирательная комиссия №3184 Один

неполный 6 0069387 0069392

30.
Участковая избирательная комиссия №3185 Один

неполный 7 0069393 0069399

31.
Участковая избирательная комиссия №3186 Один

неполный 8 0069400 0069407

32.
Участковая избирательная комиссия №3187 Один

неполный 6 0069408 0069413

33.
Участковая избирательная комиссия №3189 Один

неполный 9 0069414 0069422

34.
Участковая избирательная комиссия №3191 Один

неполный 9 0069423 0069431

35.
Участковая избирательная комиссия №3478 Один

неполный 11 0069432 0069442

ИТОГО:

35

неполных

листов

242 0069201 0069442